

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Materialteknik
Kurskod	MT108A
Termin	VT23
Antal registrerade	76
Kursansvarig	Andreas Krause

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på "obligatorisk" kursvärdering	20
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input checked="" type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	
I utvärderingen ingår:	
-Socratic quiz med flera frågor under sista föreläsningen	
-Svarsekvens på övningsuppgifter	
-Tentamensresultat	
-Resultat från labbrapporter	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Kommentarer skrivs här

Med tanken på att det har lovats att det blir mindre frågor, så har fakultetens kursenkät vuxit till en storlek som kräver mycket tid att utvärdera. Bara 30% av deltagarna har svarat på den ”obligatoriska” enkäten, och ärligt talat – med denna längden skulle jag inte heller ha svarat. De flesta svaren är från missnöjda studenter. Den av läraren genomförde kursvärderingen visar en annan bild, så att det kan antas att de flesta av de 20 personer som svarade på enkäten har blivit underkända på kursen och haft även i andra kurser problem med studietakten som kan förväntas på ett universitet

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	
Ca 60% av tentamensdeltagarna har blivit godkända efter 2:a omtentamen	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Ett försök att göra ändringar i programmet har tyvärr misslyckats för vt2025. Problemet med krockar med mekanik och materialkemi är kända sedan länge. Kursen behöver spridas ut över hela terminen. En omstrukturering av programmet är på gång.